
UCHWAŁA NR LXXIII/702/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie na parkingu strzeżonym oraz 
wysokości kosztów usunięcia pojazdu powstałych po wydaniu dyspozycji usunięcia pojazdu, od którego 

odstąpiono 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 988, 1002, 1768 i 1783) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za usunięcie pojazdu z drogi w wysokości:  

1) od roweru lub motoroweru - 89 zł; 

2) od hulajnogi elektrycznej lub urządzenia transportu osobistego - 89zł; 

3) od motocykla - 174 zł; 

4) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t włącznie - 376 zł; 

5) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t włącznie - 469 zł; 

6) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t włącznie - 663 zł; 

7) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 977 zł; 

8) od pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 1189 zł. 

2. Jeżeli odległość pokonana w trakcie dojazdu do usuwanego pojazdu i jego transportu na parking strzeżony 
przekracza 5 km, opłaty za usunięcie pojazdu, o których mowa w ust. 1 wzrastają odpowiednio o 15 % opłaty 
określonej w ust. 1 dla danego pojazdu, za każdy dodatkowy kilometr przejechany ponad 5 kilometrów. 

3. Ustalone w sposób określony w ust. 2 opłaty nie mogą być wyższe niż: 

1) od roweru lub motoroweru - 144 zł; 

2) od hulajnogi elektrycznej lub urządzenia transportu osobistego - 144 zł; 

3) od motocykla - 281 zł; 

4) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 606 zł; 

5) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t włącznie - 757 zł; 

6) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t włącznie - 1069 zł; 

7) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1576 zł; 

8) od pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 1917 zł. 

§ 2. Ustala się opłatę za parkowanie pojazdów usuniętych z drogi na parkingu strzeżonym za każdą dobę 
przechowywania w wysokości: 

1) od roweru lub motoroweru - 17 zł; 

2) od hulajnogi elektrycznej lub urządzenia transportu osobistego - 17 zł; 

3) od motocykla - 23 zł; 

4) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t włącznie - 32 zł; 

5) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t włącznie - 42 zł; 

6) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t włącznie - 60 zł; 

7) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 107 zł; 

8) od pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 156 zł. 

§ 3. Ustala się koszty przystąpienia do usunięcia pojazdu, od którego odstąpiono na skutek ustania przyczyn 
usunięcia w wysokości 50 % opłaty określonej w § 1 ust. 1 dla danego pojazdu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B747C6-AF8A-4331-9457-7D11BC610214. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc uchwała Nr LVI/533/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 
kosztów usunięcia pojazdu powstałych po wydaniu dyspozycji usunięcia pojazdu, od którego odstąpiono (Dz. Urz. 
Woj. Małop. poz. 7464). 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B747C6-AF8A-4331-9457-7D11BC610214. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/702/2022 
Data dokumentu 2022-10-27 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi 

i parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów usunięcia 
pojazdu powstałych po wydaniu dyspozycji usunięcia pojazdu, od którego 
odstąpiono 

Identyfikator dokumentu C1B747C6-AF8A-4331-9457-7D11BC610214 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-976705844 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.10.2022 15:00:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B747C6-AF8A-4331-9457-7D11BC610214. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2



		2022-10-27T13:00:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




